Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

11.03.2020 №204

          Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2020 №204

                 г. Канаш

Об утверждении плана мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики на 2020 год

В соответствии с Положением об организации и проведении мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики, утвержденным постановлением администрации города Канаш от 25.05.2016 г. № 488,

1. Утвердить прилагаемый план мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Канаш Чувашской Республики на 2020 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника правового отдела администрации города Канаш Леонтьеву Е.А.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации  города                                                                             В.Н. Михайлов

Утвержден
распоряжением администрации
города Канаш
от  11.03.2020 г.  № 204

План
мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов
города Канаш Чувашской Республики на 2020 год

	Группа муниципальных нормативных правовых актов
	Наименование структурных подразделений администрации города Канаш, участвующих в мониторинге
	Сроки осуществления мониторинга
	Прочее

	Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 25 апреля 2013 г. № 440 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершения от имени совершеннолетнего недееспособного подопечного сделок в случаях, предусмотренных законом»
	Сектор опеки и попечительства
	Правовой отдел
	2020

	Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 27 декабря 2011 г. № 1105 «Об утверждении административного регламента администрации города Канаш по исполнению муниципальной функции «Осуществление контроля на основании анализа представленных документов и (или) выездных проверок правильности расходования и целевого использования средств бюджета города Канаш получателями средств бюджета города Канаш, правильности ведения бюджетного учета, составления бюджетной отчетности об исполнении бюджета города Канаш»
	Финансовый отдел
   Правовой отдел
	2020

	Постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 12 января 2009 г. № 5 «Об утверждении "Порядка получения муниципальными учреждениями здравоохранения г. Канаш специального разрешения на право предоставления платных медицинских услуг населению»
	Финансовый отдел
Отдел имущественных и земельных отношений
Правовой отдел
	2020

image1.jpeg